

Hei alle medlemmer i Norges Kaninforening

Først av alt vil jeg takke alle som har støttet oss i arbeidet om å etablere en velferdsorientert og kunnskapsbasert kaninforening. Jeg vil også informere om at tekniske utfordringer har ført til at ikke alle har mottatt giro for innbetaling av kontingent. Vi beklager dette, og vil sende giro pr post inntil vi har funnet et tryggere elektronisk system. I utgangspunktet hadde vi et ønske om å spare både miljø og penger ved å sende pr epost, men ser nå at dette ikke har fungert optimalt.

Vi har blitt godt mottatt av ulike faginstanser, som Veterinærhøgskolen, Mattilsynet, flere dyrebutikker og dyreklinikker, og de er glade for at det stille dyret har fått en stemme, at vitenskapelig og god kunnskap om arten blir gjort kjent, og at den generelle bevisstheten og interessen øker. Jeg holdt f.eks forelesning på en etterlenget etterutdanning av veterinærer på NMBU tidligere i vinter, og møtte en gjeng med glade og engasjerte veterinærer og dyrepleiere, ivrige etter å lære mer og glade for endelig å få en helhetlig forståelse av det mye misforståtte dyret.

Økt kunnskap fører til økt velferd. Til tross for en positiv utvikling og mye godt å vise til, har vi allikevel en lang vei å gå. Vi vil i tiden som kommer lansere ulike kampanjer, for å påvirke og bedre mange kaniners hverdag og liv, utvikle retningslinjer for ulike instanser med kanin, samt gjøre foreningen mer kjent og forhåpentligvis få flere medlemmer. Nytt av året vil også være at man etter hvert kan melde seg som frivillig. Vi mottar nemlig stadig henvendelser fra publikum om å bistå når kaniner blir funnet ute eller trenger hjelp av andre årsaker, og vi har derfor utvidet foreningens formål med å tilby praktisk hjelp til disse. For at vi skal kunne redde nødstedte kaniner ønsker vi nå å opprette regionale underavdelinger som skal hjelpe i dette arbeidet. Vi vil gi nærmere informasjon når de aktuelle avdelingene er tilgjengelige, mens vi naturlig nok vil ha et behov for enda flere medlemmer om vi skal klare å gi flere kaniner en ny sjanse. Vi vil trenge engasjerte medlemmer som kan bistå i praktisk hjelpearbeid, vi trenger det økonomiske bidraget hvert medlem gir, og vi trenger deg for å få større gjennomslagskraft ved å ha en stor forening å vise til. Sammen er vi kaninenes stemme.

Med vennlig hilsen,



Leder

